



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 519 250
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARANGER KRAFTENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Nyborgveien 70A
9800 VADSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sundkvist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	60 708 000	65 695 000
Annen driftsinntekt		3 371 000	3 102 000
Sum inntekter		64 079 000	68 798 000
Kostnader			
Varekostnad		8 477 000	18 817 000
Lønnskostnad	2, 3	34 752 000	37 821 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 440 000	4 030 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 289 000	
Annen driftskostnad	2	21 244 000	21 741 000
Sum kostnader		70 202 000	82 409 000
Driftsresultat		-6 122 000	-13 612 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6 000	27 000
Sum finansinntekter		6 000	27 000
Annen finanskostnad		494 000	84 000
Sum finanskostnader		494 000	84 000
Netto finans		-488 000	-56 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 610 000	-13 668 000
Skattekostnad på resultat	5	-1 438 000	-3 001 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 172 000	-10 667 000
Årsresultat		-5 172 000	-10 667 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 172 000	-10 667 000
Totalresultat		-5 172 000	-10 667 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført fra annen egenkapital		-5 172 000	-10 667 000
Sum overføringer og disponeringer	6	-5 172 000	-10 667 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	83 000	
Sum immaterielle eiendeler		83 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4, 7	2 945 000	5 814 000
Anlegg under utførelse	1, 4, 7	1 276 000	25 436 000
Maskiner og anlegg	4, 7	4 951 000	5 676 000
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	5 625 000	6 289 000
Sum varige driftsmidler		14 797 000	43 215 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer			630 000
Sum finansielle anleggsmidler			630 000
Sum anleggsmidler		14 880 000	43 845 000
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	7	716 000	825 000
Sum varer		716 000	825 000
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	5 965 000	10 658 000
Andre kortsiktige fordringer	5	2 505 000	4 936 000
Konsernfordringer	8	9 623 000	13 396 000
Sum fordringer		18 093 000	28 990 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	1 347 000	1 536 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 347 000	1 536 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		20 156 000	31 351 000
SUM EIENDELER		35 036 000	75 195 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	104 000	104 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6	1 870 000	1 870 000
Annen innskutt egenkapital	6	11 898 000	11 898 000
Sum innskutt egenkapital		13 872 000	13 872 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 041 000	8 127 000
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		2 041 000	8 127 000
Sum egenkapital		15 913 000	22 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	2 755 000	1 890 000
Utsatt skatt	5		286 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 755 000	2 176 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7, 8		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		2 755 000	2 176 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	8	6 686 000	6 784 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		705 000	1 536 000
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	8 976 000	42 700 000
Sum kortsiktig gjeld		16 367 000	51 020 000
Sum gjeld		19 122 000	53 195 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 036 000	75 195 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 553026

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 519 250
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VARANGER KRAFTENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Nyborgveien 70A
9800 VADSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håvard Sundkvist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2023



Organisasjonsnr: 985 519 250
VARANGER KRAFTENTREPRENØR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	60 708 000	65 695 000
Annen driftsinntekt		3 371 000	3 102 000
Sum inntekter		64 079 000	68 798 000
Kostnader			
Varekostnad		8 477 000	18 817 000
Lønnskostnad	2, 3	34 752 000	37 821 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 440 000	4 030 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 289 000	
Annen driftskostnad	2	21 244 000	21 741 000
Sum kostnader		70 202 000	82 409 000
Driftsresultat		-6 122 000	-13 612 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6 000	27 000
Sum finansinntekter		6 000	27 000
Annen finanskostnad		494 000	84 000
Sum finanskostnader		494 000	84 000
Netto finans		-488 000	-56 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	5	-1 438 000	-3 001 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 172 000	-10 667 000
Årsresultat		-5 172 000	-10 667 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 172 000	-10 667 000
Totalresultat		-5 172 000	-10 667 000
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-5 172 000	-10 667 000
Sum overføringer og disponeringer	6	-5 172 000	-10 667 000





Organisasjonsnr: 985 519 250
VARANGER KRAFTENTREPRENØR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021			
BALANSE - EIENDELER						
Anleggsmidler						
Immaterielle eiendeler						
Utsatt skattefordel	5	83 000				
Sum immaterielle eiendeler		83 000				
Varige driftsmidler						
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				1, 4, 7	2 945 000	5 814 000
Anlegg under utførelse				1, 4, 7	1 276 000	25 436 000
Maskiner og anlegg				4, 7	4 951 000	5 676 000
Skip og flytende installasjoner				7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				4, 7	5 625 000	6 289 000
Sum varige driftsmidler		14 797 000	43 215 000			
Finansielle anleggsmidler						
Lån til foretak i samme konsern				8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet				8		
Andre langsiktige fordringer						630 000
Sum finansielle anleggsmidler			630 000			
Sum anleggsmidler		14 880 000	43 845 000			
Omløpsmidler						
Varer						
Lager av varer og annen beholdning				7	716 000	825 000
Sum varer		716 000	825 000			
Fordringer						
Kundefordringer				7, 9	5 965 000	10 658 000
Andre kortsiktige fordringer				5	2 505 000	4 936 000
Konsernfordringer				8	9 623 000	13 396 000
Sum fordringer		18 093 000	28 990 000			
Bankinnskudd, kontanter og lignende						
Bankinnskudd, kontanter o. l.				8, 10	1 347 000	1 536 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 347 000	1 536 000			



Sum omløpsmidler		20 156 000	31 351 000
SUM EIENDELER		35 036 000	75 195 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 11	104 000	104 000
Beholdning av egne aksjer	6, 11		
Overkurs	6	1 870 000	1 870 000
Annen innskutt egenkapital	6	11 898 000	11 898 000
Sum innskutt egenkapital		13 872 000	13 872 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 041 000	8 127 000
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		2 041 000	8 127 000
Sum egenkapital		15 913 000	22 000 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	2 755 000	1 890 000
Utsatt skatt	5		286 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 755 000	2 176 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	7, 8		
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		2 755 000	2 176 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	8	6 686 000	6 784 000
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		705 000	1 536 000
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	8 976 000	42 700 000
Sum kortsiktig gjeld		16 367 000	51 020 000
Sum gjeld		19 122 000	53 195 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 036 000	75 195 000



Organisasjonsnr: 985 519 250
VARANGER KRAFTENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
45.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Storåkeren 11
9411 Harstad

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Varanger Kraftentreprenør AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Varanger Kraftentreprenør AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022
- Resultatregnskap for 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Knut Haugen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: WGGTH-12YM-BKEFH-3TOWA-E1EF7-QWJHA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Knut Aksel Haugen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5998-4-1983293

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-06 13:11:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WGGTH-112YM-BKEFH-3TOWA-E1EF7-QWJHA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2022 Varanger Kraftentreprenør AS

Pemso Dokumentnøkkel: XKUDW-MN0ZF-CUIIQ-JIDJF-AEX30-SNHFO

Organisasjonsnr: 985 519 250



Styrets årsberetning 2022

Virksomhetens art

Varanger KraftEntreprenør AS er et heleid datterselskap av Varanger Kraft AS. Varanger Kraft AS er på sin side eid av kommunene Sør-Varanger, Vadsø, Vardø, Båtsfjord, Berlevåg, Deatnu-Tana og Unjarga-Nesseby.

Varanger KraftEntreprenør AS har hovedkontor i Vadsø og avdelinger i Nesseby, Berlevåg, Båtsfjord og Sør-Varanger. Selskapets virksomhet er knyttet til å levere anlegg- og montasjetjenester innen energibransjen og annet relatert infrastruktur. Nettvirksomheter og vindkraftprodusenter i Finnmark anses som selskapets primære kunder, men det leveres også tjenester innen bredbånd og veilys.

Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet.

Resultat

Selskapets driftsresultat for 2022 ble NOK -6,1 millioner av en samlet omsetning på NOK 64,1 millioner. Driftsresultatet var NOK -13,6 millioner i 2021.

Det svake resultatet forklares i begrenset oppgavemengde i selskapets primære forretningsområde. Kraftentreprenørbransjen generelt har opplevd en markant nedgang i oppdragsmengden i både 2022 og 2021, og dette har også resultert i en adskillig sterkere konkurranse. Omsetningen er spesielt redusert innen kraftmontasje, mens andre forretningsområder som vindkraftservice, veilys og fiber er stabile.

Selskapets samlede driftskostnader er betydelig redusert i 2022. En stor del av dette gjelder varekostnader og underleverandører, men også lønnskostnader og kostnader knyttet til kjøretøy- og maskinpark viser en signifikant forbedring. Det er i 2022 også foretatt nedskrivning av verdier i bygningsmasse med NOK 2,3 millioner.

Tatt høyde for finansposter og skattekostnad viser årsregnskapet et underskudd på NOK 5,2 for 2022. Til sammenligning leverte selskapet et underskudd på NOK 10,7 millioner i 2021. 2022 viser til tross for et svakt resultat en forbedring i underliggende drift og resultatet er også påvirket av ekstraordinære nedskrivninger.

Kapitalforhold

Selskapets total kapital ved utløpet av året var NOK 35 millioner, hvorav egenkapitalen utgjør NOK 15,9 millioner (45 %). Selskapets soliditet vurderes som tilfredsstillende. Ved utgangen av året har selskapet NOK 1,3 millioner i beholdning av likvide midler. Ved behov er det i tillegg tilgang til likviditet gjennom Varanger Krafts konsernkontoordning.

Investeringer

De samlede investeringer i 2022 var på NOK 2,9 millioner. Dette gjelder i all hovedsak kjøretøy og utstyr til anvendelse i selskapets drift og prosjekter. Det bemerkes at bokført verdi av varige driftsmidler er betydelig redusert. Årsaken til dette er utbygging av 11 hurtigladestasjoner for elbil i Øst-Finnmark. Prosjektet var nærmest helt ferdigstilt i 2021 og er finansiert av tilskuddsmidler fra Enova. Ved mottak av tilskuddet i 2022 er dette ført mot verdien av ladestasjonene.

Fortsatt drift

Kraftentreprenørbransjen har i både 2022 og 2021 gjennomgående hatt krevende år, noe som vises i selskapets finansielle resultat for disse årene. Varanger Kraftentreprenør har uansett



solid eierskap i ryggen med et langsiktig perspektiv. På bakgrunn av dette bekrefter styret i tråd med regnskapslovens bestemmelser at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og legges til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og åpenhet

Ved utgangen av 2022 hadde Varanger KraftEntreprenør AS 45 ansatte, sammenlignet med 49 ved inngangen av året. Det ble utført 45,6 årsverk i selskapet i 2022.

Det totale sykefraværet i selskapet var 5,8 % i 2022, og dette er en nedgang i forhold til 6,8 % i 2021. Fraværet er likevel høyere enn Varanger Kraft-konsernets målsetting på 5 %. Sykefravær følges opp systematisk, og om lag halvparten av det totale fraværet er langtidsfravær.

Selskapet har et sterkt fokus på HMS. Alle skader, nestenulykker og farlige forhold blir analysert og fulgt opp på en systematisk måte. Selskapet hadde ingen skadetilfeller som resulterte i sykefravær i 2022.

Selskapet er pålagt aktsomhetsvurderinger og rapportering i henhold til åpenhetsloven. Pliktene ivaretas gjennom aktiviteter i Varanger Kraft-konsernet og rapporten vil publiseres på konsernets nettsider.

Likestilling

Selskapets administrasjon og styre evaluerer løpende sin virksomhet i forhold til bestemmelsene i likestillings- og diskrimineringsloven. Det er ikke funnet behov for å iverksette større tiltak i dette henseende, og selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Samtidig fremheves tiltak som fleksibel arbeidstid der dette kan praktiseres, samt full kompensasjon av lønn ved fødselspermisjon som to sentrale likestillingstiltak i konsernet.

Av selskapets 45 ansatte er det 1 kvinne. Kvinnen er også selskapets daglige leder. Høy mannsandel er et generelt trekk i kraftentreprenørbransjen. Selskapet jobber aktivt for å tiltrekke kvinner ved rekruttering for eksempel ved inntak av lærlinger.

Styreansvar

Det er etablert forsikring som dekker personlig erstatningsansvar for styret og selskapsledelsen i egenskap av verv eller stilling i selskapet.

Ytre miljø

Varanger KraftEntreprenør AS har sin hovedaktivitet knyttet til bygging og vedlikehold av kraftlinjer. Bygging av kraftlinjer påvirker naturen og miljøet, og selskapet tilstreber å ta hensyn til natur og lokalmiljø ved gjennomføring av prosjekter. Selskapet har ikke hatt uhell med vesentlige miljømessige konsekvenser, og ingen kontroversielle saker knyttet til det ytre miljø i 2022.

Forskning og utvikling

Selskapet har i 2022 deltatt i et forprosjekt innen bruk av råtesensorer i kraftoverføringsnettet. Dette med tanke på å kunne tilby et slikt produkt til våre kunder i fremtiden. I tillegg ble det satt opp et øvingsanlegg for å utvikle selskapet innenfor HMS og utfordrende arbeidsoppgaver i 132 kV-nettet.

Finansiell risiko

Varanger Kraftentreprenørs største risikofaktor er knyttet til sterk konkurranse i selskapets bransje. Selv i selskapets primære geografiske område, Øst-Finnmark, er konkurransen betydelig selv på relativt små anleggsprosjekter. Selskapets konkurransekraft er god, og vi har



fortsatt fortrinn i form av lokal tilstedeværelse. I normale år bidrar dette til en stabil oppdragsmengde.

Selskapets finansielle risiko er begrenset. Selskapet har ikke rentebærende lån og likviditetsrisikoen er svært begrenset. Kredittrisikoen anses som begrenset da en stor del av omsetningen skjer innenfor Varanger Kraft konsernet og offentlige eiere av infrastruktur.

Fremtidsutsikter

Finnmark og Nord-Norge står foran store investeringer innenfor fornybar energi og elektrifisering av industri og transportnæring de nærmeste år. Med dette følger også forsterkning av kraftnettet. Videre er det flere industrielle initiativ i regionen som kan gi grunnlag for ytterligere vekst og utvikling. Den faglige kompetansen i Varanger Kraftentreprenør, og etablerte relasjoner i vår region, gir et godt fundament for å ta en sentral rolle innenfor denne utbyggingen.

2022 viste et svakt resultat i Varanger Kraftentreprenør, men selskapet har de siste årene også vist en evne til å konkurrere innen nye forretningsområder. Dette har gitt en kontinuerlig vekst i omsetningen utenfor Varanger Kraft-konsernet og i nye forretningsområder. Det er fortsatt behov for kontinuerlig fokus på systemløsninger, kvalitets- og ressursstyring, samt generell effektivisering. Styret mener likevel at selskapet har gode forutsetninger for å oppnå de strategiske målsettinger.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet i Varanger KraftEntreprenør AS ble NOK -5,172 millioner og styret foreslår disponering som følger:

- Overført fra annen egenkapital NOK 5,172 millioner

Selskapets frie egenkapital utgjør NOK 2,041 millioner etter disponeringen.

Vadsø, 10. mai 2023

Styret i Varanger Kraftentreprenør AS

Terje Skansen
styreleder

Håvard Sundkvist
styremedlem

Håvard Andre Sveinungsen
styremedlem

Gunlaug Egeland
daglig leder



Resultatregnskap

Varanger Kraftentreprenør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	60 708	65 695
Annen driftsinntekt		3 371	3 102
Sum driftsinntekter		64 079	68 798
Varekostnad		8 477	18 817
Lønnskostnad	2, 3	34 752	37 821
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 440	4 030
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 289	0
Annen driftskostnad	2	21 244	21 741
Sum driftskostnader		70 202	82 409
Driftsresultat		-6 122	-13 612
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6	27
Annen finanskostnad		494	84
Resultat av finansposter		-488	-56
Resultat før skattekostnad		-6 610	-13 668
Skattekostnad på resultat	5	-1 438	-3 001
Årsresultat		-5 172	-10 667
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		5 172	10 667
Sum overføringer	6	-5 172	-10 667

Penneo Dokumentnøkkel: XKUDW-MN0ZF-CUJIIQ-JTDJF-AEX30-SNHFO



Balanse

Varanger Kraftentreprenør AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	83	0
Sum immaterielle eiendeler		83	0
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	1, 4, 7	2 945	5 814
Anlegg under utførelse	1, 4, 7	1 276	25 436
Maskiner og anlegg	4, 7	4 951	5 676
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	5 625	6 289
Sum varige driftsmidler		14 797	43 215
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		0	630
Sum finansielle anleggsmidler		0	630
Sum anleggsmidler		14 880	43 845
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7	716	825
Sum varer		716	825
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 9	5 965	10 658
Andre kortsiktige fordringer	5	2 505	4 936
Konsernfordringer	8	9 623	13 396
Sum fordringer		18 093	28 990
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 10	1 347	1 536
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 347	1 536
Sum omløpsmidler		20 156	31 351
Sum eiendeler		35 036	75 195



Balanse

Varanger Kraftentreprenør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	104	104
Overkurs	6	1 870	1 870
Annen innskutt egenkapital	6	11 898	11 898
Sum innskutt egenkapital		13 872	13 872
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	2 041	8 127
Sum opptjent egenkapital		2 041	8 127
Sum egenkapital		15 913	22 000
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	3	2 755	1 890
Utsatt skatt	5	0	286
Sum avsetning for forpliktelser		2 755	2 176
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 369	5 518
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	8	2 317	1 266
Skyldig offentlige avgifter		705	1 536
Annen kortsiktig gjeld	8	8 976	42 700
Sum kortsiktig gjeld		16 367	51 020
Sum gjeld		19 122	53 195
Sum egenkapital og gjeld		35 036	75 195

Pemneo Dokumentnøkkel: XKUDW-MN0ZF-CUJIQ-JTDJF-AEX30-SNHFO



Balanse

Varanger Kraftentreprenør AS

Vadsø, 10.05.2023

Styret i Varanger Kraftentreprenør AS

Terje Skansen
styreleder

Håvard Sundkvist
styremedlem

Håvard Andre Sveinungen
styremedlem

Gunlaug Egeland
daglig leder

Pemso Dokumentnøkkel: XKUDW-MN0ZF-CUJIIQ-JTIDJF-AEX30-SNHFO



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntekter resultatføres etter hvert som de er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på ervervstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har ytelsesplaner og innskuddsplaner.

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidler som skyldes endringer i avvik mot beregningsforutsetningene (estimatavvik) har til og med 2015 blitt løpende resultatført. Fra og med 2016 føres estimatavvik direkte mot egenkapitalen. Endringer av pensjonsplan blir løpende resultatført.

Skatt

Varanger Kraftentreprenør AS

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: XKUDW-MN0ZF-CUJIQ-JTDJF-AEX3Q-SNHFO



Noter til regnskapet 2022

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Konsernregnskap

Varanger kraft AS utarbeider konsernregnskap der Varanger Kraftentreprenør AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved selskapets kontor i Vadsø.

Alle tall i notene er i hele 1000

Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har en del transaksjoner med de andre selskapene i Varanger Kraft konsernet. Alle transaksjoner prises etter armlengdes prinsipp. Selskapet selger materiell- og entreprenørskapstjenester til selskapene i konsernet. De kjøper inn administrative tjenester og leier lokaler hos morselskapet.

I 2022 hadde selskapet inntekter knyttet til materiell- og entreprenørskapstjenester til selskapene i konsernet på NOK 29,7 millioner, og de kjøpte tjenester fra andre konsernselskap for NOK 7,4 millioner

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	30 649	34 495
Pensjonskostnader	2 594	2 775
Andre ytelser	1 510	551
Sum	34 752	37 821

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	45	49
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 124	0
Annen godtgjørelse	38	0
Sum	1 162	0

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 121,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	106
Andre attestasjonstjenester	16
Andre tjenester	41
Sum honorar til revisor	163

Varanger Kraftentreprenør AS

Side 7

Pemso Dokumentnøkkel: XKUDW-MN0ZF-CUJIQ-JTDJF-AEX30-SNHFO



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Antall personer omfattet av ordningen	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning (lukket)	13	20
Innskuddspensjon	27	0
Totalt	40	20

Resultatregnskap

	2022	2021
Årets pensjonsopptjening	1 284	1 231
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	871	732
Avkastning på pensjonsmidler	-852	-751
Omkostninger	584	483
Arbeidsgiveravgift	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	1 887	1 695

Pensjonsmidler og -forpliktelse

	2022	2021
Balanseført forpliktelse 1.1	1 890	-1 551
Resultatført pensjonskostnad ytelsesordning	1 887	1 695
Innbetalte pensjonsmidler inkl AGA	-2 194	-2 792
Aktuaravvik ført mot egenkapital	1 172	4 538
Balanseført forpliktelse 31.12	2 755	1 890

	2022	2021
Beregnete pensjonsforpliktelser 31.12	49 067	46 555
Pensjonsmidler (til markedsverdi) 31.12	46 312	44 665
Netto pensjonsforpliktelse /- midler	2 755	1 890

Økonomiske forutsetninger

	2022	2021
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,75 %
Årlig regulering av pensjon under utbetaling	1,50 %	0,00 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,25 %	2,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,00 %	1,90 %
Arbeidsgiveravgift	0 %	0 %



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Varige driftsmidler

	Transportmidler, utstyr, osv	Bygninger	Anlegg under utførelse	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	37 099	5 806	25 436	68 341
Tilgang	1 641	0	0	1 641
Avgang	-7 240	0	-24 160	-31 400
Anskaffelseskost 31.12	31 500	5 806	1 276	38 582
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-20 312	-3 474	0	-23 785
Balanseført verdi 31.12	11 188	2 333	1 276	14 797
Årets avskrivninger	2 859	581		3 440
Årets nedskrivning	0	2 289		2 289
Avskrivningssats	12,5-20 %	2 %		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid	5-8 år	50 år		

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-1 438	-3 001
Skattekostnad ordinært resultat	-1 438	-3 001
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-6 610	-13 668
Permanente forskjeller	-1 100	-4 510
Endring i midlertidige forskjeller	1 677	4 782
Mottatt konsernbidrag	6 034	13 396
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 327	-2 947
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 327	2 947
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	1 632	2 257	626
Gevinst - og tapskonto	746	932	186
Pensjonspremie/- forpliktelse	-2 755	-1 890	865
Sum	-377	1 299	1 677
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-377	1 299	1 677
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-83	286	369



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	104	1 870	11 898	8 127	22 000
Aktuarielt avvik pensjon	0	0		-914	-914
Mottatt konsernbidrag	0	0	4 706	0	4 706
Avgitt konsernbidrag	0	0	-4 706	0	-4 706
Årets resultat	0	0		-5 172	-5 172
Pr. 31.12.	104	1 870	11 898	2 041	15 913

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	158	630
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Innskudd konsernkontoordning	285	0
Kundefordringer	8 011	7 330
Andre fordringer, konsernbidrag	1 327	13 396
Sum fordringer	9 623	20 726
Gjeld	2022	2021
Trekk konsernkontoordning	0	13 598
Leverandørgjeld	2 317	1 266
Annen kortsiktig gjeld, konsernbidrag	3 717	3 717
Sum gjeld	6 034	18 580

Selskapet er en del av konsernkontoordning innad i Varanger Kraft konsernet. Morselskapet, Varanger Kraft AS er motpart mot bank og bankmidler tilgjengelig i hvert selskap presenteres som fordring eller gjeld mot morselskapet.



Noter til regnskapet 2022

Note 9 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	5 766	5 979
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	5 766	5 979
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	5	2
Sum resultatførte tap på krav	5	2

Note 10 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	1 347	1 536

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Varanger Kraftentreprenør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	104	1 000	104
Sum	104		104

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Varanger Kraft AS	104	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: XKUDW-MN0ZF-CUJIIQ-JTDJF-AEX30-SNHFO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Håvard Andre Sveinungsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-859203

IP: 185.36.xxx.xxx

2023-06-02 08:45:37 UTC



Gunlaug Egeland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-1479453

IP: 185.36.xxx.xxx

2023-06-02 11:25:28 UTC



Håvard Sundkvist

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1127536

IP: 109.72.xxx.xxx

2023-06-02 13:18:06 UTC



Terje Skansen

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1431957

IP: 109.189.xxx.xxx

2023-06-03 06:58:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XKUDW-MN0ZF-CUJIIQ-JTDJF-AEX3C-SNHF0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>